در خاتمه سخن با عاجزی استدعاء می‌نماییم که یا الله ما را به بازگشت اسلام توسط تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نائل فرما که در هرگوشه و اکناف جهان از مسلمانان محافظت می‌کند و رحمت و اسلام را به تمام بشر می‌رساند!

**حزب التحریر-اسکندریا**

۸ رجب ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۰ مارچ ۲۰۱۹ م